REQUERIMENTO Nº                    de 2013.

         (Da Senhora Aline Corrêa)

Requer a inclusão na pauta da

Ordem do Dia do Projeto de Lei

nº 3.299 de 2008, que extingue o

Fator Previdenciário.

  Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, Solicito à Vossa Excelência a inclusão na Pauta da

Ordem do Dia do Projeto de Lei n º 3.299 de 2008.

    Sala de Sessões, em         de                     de  2013.

     ALINE CORRÊA

                  Deputada Federal- PP/SP